در بین اعضای خانواده فقط دو نفر بیشتر از دیگران در جوار اعلیحضرت در هجرت قرار داشته و نیز به حیث رازدار و مشاور شان نقش داشته اند: یکی سردار عبدالولی پسر عم و داماد شاه که میتوان گفت او از لحظه که از کابل به ایتالیا مواصلت کرد تا هنگام وفات اعلیحضرت (اول اسد 1386 شمسی - 23 جولای 2007 م) هم در مهاجرت و هم بعد از برگشت به وطن در کنار شاه بوده و حتی یک روز هم ایشانرا تنها نگذاشت و دیگر محترم مصطفی ظاهر نواسه اعلیحضرت که بسیار جوان و برای مدت 17 سال در خدمت پدرکلان خود بودند و به حیث یک رازدار شاه محسوب می شدند.